● - ہفتہ زیر اشاعت ربوبہ سے آمدہ اطلاع کے مطابق محترم صاحبزادہ مرزا نعیم احمد صاحب، محترمہ امرا حمید صاحبہ بنت محترمہ حضرت صاحبزادہ مرزا بشیر احمد صاحبہ رضی اللہ عنہما اور محترم مرزا حمید احمد صاحبہ پسر حضرت مرزا بشیر احمد صاحبہ بیمار ہیں۔ سب کی کامل صحت کے لئے دعا کی درخواست ہے۔
● - مقامی طور پر جملہ اجاب جماعت احمدیہ قاریان خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

۲۹ رجب ۱۴۰۶ھ ۱۰ شہادت ۱۳۶۵ھ ۱۰ اپریل ۱۹۸۶ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیؒ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طرف سے اسیران و شہدائے راہ مولیٰ کے متعلقین و پسماندگان کی فلاح و بہبود کے لئے جماعتی طور پر، ایک نئی بابرکت مالی تحریک "سیدنا بلال رضی اللہ عنہ" کے قیام کا اعلان

ایک خواہش پیدا ہوئی ہو کہ میں اس میں شامل ہوں۔